

PRESS RELEASE

報道関係各位

2016年9月7日 株式会社ディノス・セシール

ディノスの「ダーマ・コレクション」が、三越伊勢丹の「メゾンドウーマン」と ファッションスタイリングで初コラボ

9月14日(水)~20日(火)、「伊勢丹新宿店」に期間限定ショップOPEN

DAM Acollection X

MAISON DE WOMAN

株式会社ディノス・セシール(本社:東京都中野区)は、ディノスが展開するファッション通販ブランド「DAMA collection(ダーマ・コレクション)」と、株式会社三越伊勢丹が展開する、大人の女性のためのインフォーマルウェアがコンセプトのオリジナルファッションブランド「MAISON DE WOMAN(メゾンドウーマン)」が、スタイリングでコラボレーションする初の期間限定ショップを、2016年9月14日(水)~20日(火)まで伊勢丹新宿店(東京都新宿区)にオープンします。



このたびオープンする期間限定ショップのテーマは「憧(しょう)」。世代を超えて"憧れ"を集める大人の女性とは、年齢を重ねて、なおいっそう自分を磨くことを楽しみ、新しいことにチャレンジしたり、自らも常に新しいことに"憧れる"気持ちを持ち続ける女性。そうした、やわらかな感性の大人の女性に向けた日常を彩るスタイリングを提案します。

期間限定ショップでは、「DAMA collection」「MAISON DE WOMAN」よりそれぞれ秋の新作を豊富にラインナップ。コート、トップス、ボトムス、バッグ、アクセサリーなどを品揃えします。大人世代にふさわしい素材感や着心地にこだわった両ブランドの最新アイテムを組み合わせ、本コラボレーションならではの新たな世界観のコーディネートを展開します。

ファッション業界において、オムニチャネル化が拡大している昨今、ディノスでは、通信販売だけではなく、 百貨店などの実店舗での販売を通じて、お客様に商品を実際手にとってご覧いただく機会を設けることで、「DAMA collection」ブランドの訴求拡大を目指します。

「DAMA collection」×「MAISON DE WOMAN」期間限定ショップ概要

■名 称 「DAMA collection」×「MAISON DE WOMAN」期間限定ショップ

■開催期間 2016 年 9 月 14 日 (水) ~9 月 20 日 (火) ■住 所 〒160-0022 東京都新宿区新宿 3 丁目 1 4-1

伊勢丹新宿店 本館4階=イーストパーク/プロモーション

■Tel 03-3352-1111 (代表)

■営業時間 午前 10 時 30 分~午後 8 時

■内 容 「DAMA collection」2016 秋冬号掲載アイテム、及び

「MAISON DE WOMAN」秋の新作の婦人服・服飾雑貨の

展示販売



<本資料に関する報道機関からのお問い合わせ先>

株式会社ディノス・セシール 広報部 森永・秋山 Tel: 03-6743-1114/e-mail: pr@dinos-cecile.co.jp